[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.03.2013                                                                                                          № 184
с. Кривошеино

Томской области

 О внесении изменений в постановление

Администрации Кривошеинского района

от 12.02.2013 № 97
В целях  приведения в соответствие с действующим законодательством и  изменением маршрутов внутрирайонного сообщения на территории Кривошеинского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского района от  12.02.2013  № 97 «О тарифах на перевозку пассажиров  автомобильным транспортом общего пользования МУП «Кривошеинское АТП» на территории Кривошеинского района»  следующие изменения:

       1.1 пункт 4, указанного постановления читать в следующей редакции: «Установить  для автомобильного транспорта  общего пользования  предельную стоимость  проезда  в транспортном средстве категории «М2»  МУП «Кривошеинское АТП»   на внутрирайонных  автобусных  маршрутах: Кривошеино-Малиновка, Кривошеино –Жуково согласно приложению 3»;

        1.2.  Приложение 2, указанного   постановления читать в следующей редакции:

«ПРЕДЕЛЬНАЯ СТОИМОСТЬ

ПРОЕЗДА В ТРАНСПОРТНОМ СРЕДСТВЕ КАТЕГОРИИ «М2»

 НА ВНУТРИРАЙОННЫХ  АВТОБУСНЫХ МАРШРУТАХ, ОСУЩЕСТВЛЯЕМЫХ  МУП «КРИВОШЕИНСКОЕ АТП»

	Наименование маршрута
	Расстояние
	Стоимость проезда

(руб. коп.)

	Взрослый
	Детский

	КРИВОШЕИНО – ВОЛОДИНО - НИКОЛЬСКОЕ

	Кривошеино - Елизарьево
	10
	22-00
	11-00

	Кривошеино – Петровка
	22
	48-00
	24-00

	Кривошеино – Новониколаевка
	32
	70-00
	35-00

	Кривошеино – Володино
	38
	84-00
	42-00

	Кривошеино – Рыбалово
	43,5
	96-00
	48-00

	Кривошеино – Чагино
	50,6
	111-00
	56-00

	Кривошеино – Иштан
	54,3
	119-00
	60-00

	Кривошеино – Никольское
	76,3
	168-00
	84-00

	Кривошеино – Никольское (берег)
	78
	172-00
	86-00

	НИКОЛЬСКОЕ – ВОЛОДИНО – КРИВОШЕИНО

	Никольское (берег) – Никольское
	1,7
	4-00
	2-00

	Никольское (берег) – Иштан
	23,7
	52-00
	26-00

	Никольское (берег) – Чагино
	27,4
	60-00
	30-00

	Никольское (берег) – Рыбалово
	34,5
	76-00
	38-00

	Никольское (берег) – Володино
	40
	88-00
	44-00

	Никольское (берег) – Новониколаевка
	46
	101-00
	51-00

	Никольское (берег) – Петровка
	56
	123-00
	62-00

	Никольское (берег) – Елизарьево
	68
	150-00
	75-00

	Никольское (берег) – Кривошеино
	78
	172-00
	86-00

	КРИВОШЕИНО – ПЕТРОВКА - ЕГОРОВО

	Кривошеино – Елизарьево
	10
	22-00
	11-00

	Кривошеино – Петровка
	22
	18-00
	24-00

	Кривошеино – Егорово
	30
	66-00
	33-00

	ЕГОРОВО – ПЕТРОВКА – КРИВОШЕИНО

	Егорово – Петровка
	8
	18-00
	9-00

	Егорово – Елизарьево
	20
	44-00
	22-00

	Егорово – Кривошеино
	30
	66-00
	33-00

        1.3.  Приложение 3, указанного   постановления читать в следующей редакции:

«ПРЕДЕЛЬНАЯ СТОИМОСТЬ

ПРОЕЗДА В ТРАНСПОРТНОМ СРЕДСТВЕ КАТЕГОРИИ «М2»

 НА ВНУТРИРАЙОННЫХ  АВТОБУСНЫХ МАРШРУТАХ, ОСУЩЕСТВЛЯЕМЫХ  МУП «КРИВОШЕИНСКОЕ АТП»

	Наименование маршрута
	Расстояние
	Стоимость проезда

(руб. коп.)

	КРИВОШЕИНО – МАЛИНОВКА

	Кривошеино – Новокривошеино
	10
	22-00

	Кривошеино – Малиновка
	35
	77-00

	МАЛИНОВКА – КРИВОШЕИНО

	Малиновка – Новокривошеино
	25
	55-00

	Малиновка – Кривошеино
	35
	77-00

	КРИВОШЕИНО – ЖУКОВО

	Кривошеино – Жуково
	15
	33-00

	ЖУКОВО – КРИВОШЕИНО

	Жуково – Кривошеино
	15
	33-00

    2. Настоящее постановление   опубликовать в газете «Районные вести» и разместить  в электронном виде на официальном сайте Администрации Кривошеинского района.
    3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Кривошеинского района по экономическим вопросам и реальному сектору экономики   А.М. Архипова.

Глава Кривошеинского района

(Глава Администрации)                                                                                   А.В. Разумников

Шадрина  Людмила Михайловна

Направлено :

 Прокуратура

Зам. Главы

МУП «Кривошеинское АТП»

 эконом отдел

МУП «Районные вести»